ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Centro de Múltiplo Uso “Prefeito Pedro Izidro de Medeiros”,

Praça “Prefeito Manoel Paulino do Santos Filho”, n° 228, Centro– CEP: 59343-000 – Fones: (84)3472.3900 – (84)99655-1542

CNPJ 08.086.662/0001-38 - cpl_js@outlook.com

1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 051/2025

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 009/2025 - PROCESSO ADMIN. MJS/RN Nº 212.006/2025.

PROMITENTE CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN - Prefeitura

Municipal, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; PROMITENTE CONTRATADA:

PLANET PRINTER COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o

nº 07.385.282/0001-31; OBJETO: contratação de serviços gráficos para impressão do

documento de arrecadação do IPTU e cemitério; DATA DA ASSINATURA: 28 de março de 2025;

VIGÊNCIA: 28 de março de 2025 e termo final em 28 de março de 2026; MODALIDADE

LICITATÓRIA: Dispensa Eletrônica; VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: R$ 4.760,00

(Quatro mil, setecentos e sessenta reais); SUBSCRITORES: Adriana Maria de Medeiros, inscrita no

CPF/MF sob o n° 027.***.***-22 pelo Contratante e Márcia Guimarães de França, inscrita no CPF/MF

sob o nº 785.***.***-53 pela Contratada.

Jardim do Seridó/RN, em 01 de abril de 2025.

___________________________________

Adriana Maria de Medeiros

Secretária Municipal de Finanças e Planejamento

mailto:cpl_js@outlook.com

		2025-04-01T07:37:12-0300